

**Protokół nr 7/2018**  
**posiedzenia**  
**Komisji Budżetu i Finansów**  
**w dniu 23 lipca 2018 r., w godz. 10<sup>00</sup> – 10<sup>15</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Opinia Komisji dotycząca uchwały projektu Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności przejazdu i przechodu na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego.
4. Wolne wnioski i zapytania.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

**Ad.1**

**Członkowie Komisji Budżetu i Finansów zapoznali się z proponowanym porządkiem obrad.**

**Ad.2**

**Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli protokół nr 6/2018 z dnia 26 czerwca 2018 roku.**

***W tej chwili w posiedzeniu Komisji udział bierze pięciu członków Komisji.***

**Ad.3**

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Komisji z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności przejazdu i przechodu na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Poinformował, że Burmistrz Tychowa wydał decyzję o przydzielenie budynku w celu sprzedaży lokalu mieszkalnego pod warunkiem, że Powiat wyrazi zgodę na wydzielenie lub ustanowi służebność drogi dojazdowej. Bez zgody Zarządu Burmistrz nie wyraziłby zgody na podział a w konsekwencji Powiat nie mógłby sprzedać lokalu mieszkalnego.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapytał, czy są jeszcze pytania. W związku z tym, że nie ma więcej pytań zaproponował pozytywne zaopiniowanie w/w projektu uchwały Zarządu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Komisji.

**Komisja Budżetu i Finansów większością głosów ( za – 4 głosy, przeciw 0 – głosów, wstrzymujący – 1 głos) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności przejazdu i przechodu na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego oraz postanowił przekazać go do właściwej Komisji RP w celu wydania opinii, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.4**

Członek Komisji – **Adam Kołacki** poprosił o przekazanie informacji dot. próby przejścia szpitala.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** przypomniał, że Śląski Oddział NFZ rozwiązał umowy z Szpitalem w Pszczynie, prowadzonym przez Centrum Dializa Sp. z o.o. Powodem wypowiedzenia umowy były złe wyniki kontroli. Następnie dodał, że w innych szpitalach prowadzonych przez Sp. CD też nie jest dobrze. Spółka potraciła kontrakty. W związku z zaistniałą sytuacją Rada Nadzorcza Regionalnego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Białogardzie sporządziła opinię w której przedstawiła podstawy do wypowiedzenia umowy. W związku z czym przygotowała pismo do Centrum Dializa Sp. z o.o. w sprawie rozwiązania umowy za obustronnym porozumieniem stron. W związku z powyższym odbyła się dyskusja na posiedzeniu Zarządu odnośnie wypowiedzenia umowy. Następnie oświadczył, że ze strony kontrolujących, konsultantów czy NFZ-u nie ma uwag na obecną chwilę, co do funkcjonowania Szpitala.

Członek Komisji – **Adam Kołacki** zapytał o postępy na budowie bloku operacyjnego.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował, że prace dotyczące budowy bloku operacyjnego są bardzo mocno zaawansowane. Następnie omówił wykonany zakres prac.

Członek Komisji – **Anna Kodź** zapytała o sprawę dot. zamknięcia OJOM-u.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował, że sprawa jest w sądzie cywilnym. Sąd podjął kwestię mediacji, która polega na tym, że strony mają się porozumieć, co do wartości kary.

Członek Komisji – **Rajmund Wasiak** zapytał, czy po ukończeniu budowy bloku operacyjnego Sp. CD przeniesie szpital na ul. Chopina.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** udzielił twierdzącej odpowiedzi.

#### **Ad.5**

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała  
*Violetta Adamczewska*

Przewodniczący  
Komisji Budżetu i Finansów

*Jerzy Żuk*